JF-430 series
タイロッドジョイントリムーバー
この度は、JF-430 SERIES：タイロッドジョイントリムーバーシリーズ をお買い上げ頂
き誠にありがとうございます。ご使用前には内容品の確認と使用時における注意事項を
熟読頂き、ご理解の上ご使用くださいますようお願い致します。
※相手ジョイント部サイズが、ツールサイズと適合しているか十分に確認してください。
　不適合サイズを無理に使用すると、ツールまたは相手部品を傷めます。
※ T ボルトのネジ部には、モリブデングリスなどを切らさずに塗布してください。

③④
⑤
⑥
⑦
⑧
部品一覧
爪を下方向に押し付けます。
爪を 90°回転させてから上に持ち上げることで
取り外すことができます。
取付の際は逆の手順でセットし、
しっかりと溝に固定されていることを確認してから
作業を行うようにしてください。
◆ 適 応
□ JF-430S SERIES：主に軽自動車～乗用車
製品型式 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ
JF-430S22 22mm
40mm 168mm 28 ～ 85mm
JF-430S26 26mm
□ JF-430M SERIES：主に小型自動車～４ｔ車
製品型式 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ
JF-430M22 22mm
50mm 168mm 28 ～ 85mm
JF-430M26 26mm
JF430M30 30mm
JF430M32 32mm
□ JF-430L SERIES：主に４ｔ車～大型車
製品型式 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ
JF-430L30 30mm
66mm 205mm 38 ～ 106mmJF-430L34 34mm
JF-430L40 40mm
90°回転90°回転
A
爪交換手順
適合シャフト径（Ａ）